
Sede:  Comune di Palomonte - Via A. Massa 1, 84020 (Salerno) 
Centralino:  (+39) 0828 994089     FAX (+39) 0828 994008     MAIL:protocollo@pec.comune.palomonte.sa.it 

 

 

      COMUNE DI PALOMONTE 

                                                            PROVINCIA DI SALERNO 
 

                                                                                        Tel. 0828/99408 9  –  Fax 0828994008  CF82002370656 – P. IVA 01072160656  - C.A.P. 84020 

                                               Sito Internet   www.comunepalomonte.sa.it 

 

 
 

 

prot. n. 7978 del 29.10.2015            Albo On-Line         del    
 

Esito di Gara Procedura Negoziata 

 ai sensi dell’art. 57, comma 6 e art. 122, comma 7 del D.lgs. 163/2006 e. m.i. 

OGGETTO    ”Lavori di Completamento dell’Impianto Sportivo Polivalente alla Loc. Valle e Interventi per il 

superamento delle Barriere Architettoniche” 

CUP: G52D11001240003 -  CIG (SIMOG): 64039491E5 
 

1. STAZIONE APPALTANTE: Comune di Palomonte – SA  

2. IMPORTO DELL’APPALTO:  

Importo a base d’appalto €  683.317,87 + IVA 

a) per lavori soggetti a ribasso  

di cui lavori  € 665.548,23 + IVA  

b)  oneri inerenti i piani di sicurezza non soggetti a ribasso   €  17.769,64 + IVA   

3. PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE: Negoziata ai sensi dell’art. 57, comma 6 e art. 122, comma 7 del D.Lgs..  

163/06 e s.m.i.; 

4.  CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  offerta economicamente più vantaggiosa. 

5.  NUMERO DELLE OFFERTE RICEVUTE: 1 (una) 

6.  IMPRESE ESCLUSE: 0 (zero) 

7.  IMPRESE AMMESSE: 1 (una) 

N.ro       Impresa concorrente       Indirizzo  

1 Carucci Costruzioni s.r.l.   Località Purriello  – Buccino  - SA 

8.  ESITO GARA: 

Partecipanti     

n. 1 n. 1   

9. AGGIUDICAZIONE   

Aggiudicazione definitiva dei lavori, ai sensi dell’art. 11, comma 5, del D.Lgs. 163/06 e s.m.i. 

Determina dirigenziale 643   27.10.2015  

10. Ditta aggiudicataria 

Denominazione Sede   

Carucci Costruzioni  s.r.l.                              Località Purriello    BUCCINO  - SA  

Importo di Aggiudicazione  €  Oneri per la sicurezza €  Totale complessivo €  + Migliorie €  

662.220,49 17.769,64 679.990,13   113.581,78 

 

12. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: geom. Giuseppe Caporale 

 

Il presente avviso  è pubblicato all’albo pretorio on-line e sul sito internet  del Comune www.comune.palomonte.sa.it-

amministrazione trasparente. 

 
Palomonte, lì 28.10.2015 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
geom. Giuseppe Caporale 


